

**Skovhuus Ejendomme ApS**  
Koustrup Allé 1, 7400 Herning

CVR-nr. 39 35 63 17

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

---

Elisabeth Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovhuus Ejendomme ApS Koustrup Allé 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 35 63 17 Stiftet: 9. februar 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Elisabeth Skovhuus
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 65.356 kr. mod 48.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.779 kr. mod 1.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.356</b>	<b>48.541</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.720	-12.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.636</b>	<b>35.821</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.269	-33.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.367</b>	<b>2.553</b>
2 Skat af årets resultat	-15.588	-560
<b>Årets resultat</b>	<b>10.779</b>	<b>1.993</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.779	1.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.779</b>	<b>1.993</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.227.505</u>	<u>1.240.225</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.227.505</u>	<u>1.240.225</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.227.505</u></b>	<b><u>1.240.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>10.924</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.175</u>	<u>649.289</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.175</u></b>	<b><u>660.213</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.343.680</u></b>	<b><u>1.900.438</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-32.371	-43.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.629</b>	<b>6.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.282.665	0
Gæld til associerede virksomheder	0	1.859.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.282.665	1.859.844
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.664	0
Anden gæld	38.722	33.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.386	33.744
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.326.051</b>	<b>1.893.588</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.343.680</b>	<b>1.900.438</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-45.143	4.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.993	1.993
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-43.150	6.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.779	10.779
	<b>50.000</b>	<b>-32.371</b>	<b>17.629</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.821	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.448</u>	<u>33.268</u>
	<b><u>26.269</u></b>	<b><u>33.268</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.664	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.924</u>	<u>560</u>
	<b><u>15.588</u></b>	<b><u>560</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>1.272.026</u>
<b>Kostpris 1. januar 2022</b>		<b><u>1.272.026</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022		31.801
Årets afskrivninger		<u>12.720</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>		<b><u>44.521</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>1.227.505</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS, CVR-nr. 28706383, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.